
1949-13 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТУ 

Р Е Ш Е Н И Е 

20.03.2013 № 24/1 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края «О заслушивании информации 
Министерства финансов Пермского края»  
(вносит депутат Скриванов Д.С.) 
 

Заслушав информацию члена комитета по бюджету Скриванова Д.С., 

комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию: 

1. Включить в повестку заседания Законодательного Собрания 21.03.2013 

вопрос «О проекте постановления Законодательного Собрания Пермского края 

«О принятии проекта постановления Законодательного Собрания Пермского 

края о внесении изменений в постановление Законодательного Собрания 

Пермского края от 06.12.2012 г. № 592 «Об утверждении примерного 

тематического плана докладов в рамках «правительственного часа» на 

заседаниях Законодательного Собрания Пермского края в 2013 году»  

(вносит группа депутатов)» при условии поступления согласования 

губернатора Пермского края по вышеназванному вопросу. 

2. При отсутствии согласования губернатора Пермского края включить  

в повестку заседания Законодательного Собрания 21.03.2013 и принять вопрос 

«О проекте постановления Законодательного Собрания Пермского края  

«О заслушивании информации Министерства финансов Пермского края» 

(вносит депутат Скриванов Д.С.)». 

 

 

  
Председатель комитета Е.В.Зырянова 
 


